АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2014 г.			                                                                           № 823

					                                                                                      Экз №________

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 22.06.2012 № 702 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов социально-правового и тематического характера гражданам и организациям» (с изменениями от 21.08.2013 № 1367)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 21.12.2013 № 359-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  от 22.06.2012 № 702  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов социально-правового и тематического характера гражданам и организациям» следующие изменения:
1.1. Наименование раздела 3 административного регламента изложить в новой редакции следующего содержания:
«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации                                                                                          С.В. Тойгильдин